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Valmistelija Talous- ja hallintojohtaja Jarno Kilpinen, p. 040 4868 300 
 
 Murron kylätoimikunta ry hakee Tyrnävän kunnalta siltarahoituslainaa 

7905,44 euroa kattamaan käyttöpääomavajetta Murron 
luontopolkuhankkeen kulujen syntymisen EU-Maaseuturahoituksen 
maksatuksen väliselle ajalle..  

 
 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on myöntänyt 16.9.2025 hanketukea 

Murron kylätoimikunnalle 7905,44 euroa (päätös nro 503063).  
 
 Hankkeen julkinen kuvaus: 
 Luontopolun toteuttaminen Murtoon. Luontopolun pituus noin 1,15km, 

jonka varrelle tulee 10 erilaista info- ja tehtävätaulua. Sisältö suunnitellaan 
siten, että se kiinnostaa sekä aikuisia että lapsia. Polun varrelle tehdään 
pöytäryhmä eväs- ja levähdyspaikaksi ja kaksi siltaa vesistön ylittämiseksi. 
Polulla hyödynnetään jo olemassa olevaa laavua. Luontopolku tulee 
sijoittumaan lähelle koulua ja päiväkoteja ja liikuntareittejä. Toteuttajana on 
Murron kylätoimikunta ry eli kylätoimikunnan jäsenet sekä muut 
vapaaehtoiset talkootyöntekijät. Toteutusaika on kesä 2025 - syksy 2026. 
Polku tulee hyödyttämään koko kylää, koska kylällä ei ole vielä 
luontopolkua. Sijainnin ansiosta koulun ja päiväkotien on helppo sitä 
hyödyntää. Polussa hyödynnetään paljon jo olemassa olevia polkuja ja 
reittejä, joten maatöitä/pohjia ei tarvitse juurikaan tehdä. 

 
Vuoden 2026 talousarviossa on varattu tarvittavia määrärahoja 
antolainainan antamiseksi yhteensä 50.000 euroa. Tästä määrärahasta 
kunnanhallitus on myöntänyt 0 euroa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Vesa 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus myöntää Murron kylätoimikunnalle 7905,44 euron 
siltarahoituslainan.    
 
Väliaikaisesta lainasta laaditaan velkakirja. Laina tulee maksaa takaisin 
viimeistään kahden viikon kuluessa siitä, kun rahoittaja on maksanut 
haetun tuen kyläyhdistyksen tilille. Kyseessä on hankkeen toteuttamiseen 
tarkoitettu väliaikaisrahoitus ja huomioiden hankkeen yleishyödyllisyys, 
laina-aika sekä ELY-keskuksen myöntämä tuki, lainalle ei makseta 
sovittuna laina-aikana korkoa. Vastuuvakuutta ei myöskään em. syistä 
vaadita. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


